Não será admitida a prestação dos serviços pelo DETENTOR, nem o seu recebimento, sem

que previamente tenha sido apresentada a autorização de fornecimento, devidamente assinada

pela área emitente.

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR, DOS RECURSOS E DO PAGAMENTO 

5.1. O valor total estimado é de R$  275.535,00  (duzentos e setenta e cinco mil, quinhentos e

trinta e cinco reais) e onerará os recursos orçamentários e financeiros que se fizerem oportunos

durante a vigência da presente ATA.

5.2. Os pagamentos serão efetuados através de crédito em conta-corrente da empresa, em 15

(quinze) dias fora a quinzena, contados da data do atesto da nota fiscal e/ou do recebimento